

om många resande är hit i träskan så  
de är mycket intresserade att gå i  
se oss i alla våra fatser.

hvilken himmelns försäkring alla  
redan. hvad det skall bli när garden  
när förbarnelsen blir borttagen  
i frid i esikt blir sådande. det  
blir ett paradiser i Himmels som  
Gud har väntat <sup>(sna)</sup> i alla dessa tusende  
år. måste nu nämna mig slutet  
för denna gång med många bästa  
betsningar till eder. Alla. Gamla i Vä-  
ga små i stora. bästa så snart Bradu  
Erik med familj deras Jan fick nam-  
net Erik som jag trodde. riktigt om  
jag fring en natratt på honom.  
basta så snart alla släktingar i granna  
hur står det <sup>till</sup> med Morbror Annas  
Mor. har ej hört hur det blir med honom  
Linds gräskar bästa så mycket i träskan  
för beträningarna till deras släktingar

Jerusalem den 29/5 1904.

Dyra Föräldrar i Lyshon samt Alla!

Tack så mycket Syster Anna  
för brevet som jag fick mottaga  
i går. glädjande höra ni alla  
brev. jag såg af brevet att ni  
Far är skvad till träskan. jag hoppas  
ni blir bättre. jag är glad att du är  
hemma Anna. far äro sta. Far i Mor  
till. byeln. hoppas du o ni lilla är  
dessa till den byeln som de behöves.  
ni får själva själva själva  
jag antar om någon gång om ni ville  
skrifva i antala hur ni har det  
om Far i Mor är för sig själva eller  
hur det är. det vore mycket intressant.  
men jag är tröskan att ni skrifva  
så pass. som du säger syster. att jag sa

att ni alla lifver, jag tycker ni skulle  
ha så mycket att tala om. Jag vill  
ni skrifver ett långt brev det bästa.  
antalar hur det går för eder i hur det  
står till för äfrigt i Was det ena med  
det andra. Broder Per har ej skrifvit  
så länge i barmen, tankar, så tiden  
går fort, nu har du en Son så gammal  
att han är på rasmeked, jag minns  
mycket väl när du reste det första  
gången, det synes ej så länge sedan,  
att de har att vara borta hela sommaren,  
jag tänker ni kommer att få  
samma sommaren under denna tiden,  
måtte allt gå väl, så ni får honom  
tillbaka, undrar om ingen gång hur  
jag brann lifver, jag kommer till det  
samma igen, icke så som en fadran  
kommer jag det, att ni skulle göra  
mig kunnigt det eller det, utom det  
vare intressant bara hur ni alla

lifver, nu har vi sommar i mycket  
varmt, vi har just börjat att skörda  
i går givallt var jag uti en liten stund  
i tag ännu hafre. Josef står. Hel  
Brita i Linsarses Karin i en annan  
Lyster tag ännu också, för äfrigt  
tycker jag Josefs Brita i Ladugården  
gwallar i sommar en vecka, den  
andra veckan tycker Liss Karin  
hemme, vi turar så der omhvarandra  
\* för att tycka hvarandra, också  
stickar jag äfrin, som vanligt swad  
jag minner, Hel Brita i hennes  
datter Brita de väfver mycket både  
för oss själva i för andra som  
instrar ha, 2 väfstalar ännu hela  
tiden i äfrin många andra ting  
att se till man ett hus, många  
af de yngre läser i vår egen skola  
har hvar sin, i många går ut till  
andra skolor i läser, eller undervisar

i dag som är den 30. det är mycket  
varmt i dag. på morgonen var jag ut  
med trafik på åkaren till den som  
stvar. det är mycket trepligt tidigt  
på månarna. det är en kvinna  
som har kommit hit från oss och  
man ö 4 barn som har varit och  
jag tror omkring 15 år. de vara endå  
skolbarn. den minsta 7 år hon har  
sett den sedan. hon har varit  
en stor fiende till detta hus.  
i mötet vi hade i dag steg hon  
ö beträndelse hur hon har betat  
detta arbete ö emmattaget ö triatt  
alla gadenströgar som andra har  
sagt om oss. hon bad om förlåtelse  
det var mycket rörande att höra  
endast kärlek ö barmhärtighet  
som hon smatta människans  
hjärta. Faren Val.

Den som  
M. Halden  
Hj.

diära mycket snälla i Trifliga  
 som står det till med Kinutes Mats  
 Brita, vi har hört man har varit  
 mycket sjuk, har och Bröder E  
 i Brita någon gång nu gadt vad du  
 kan vara äfven den till syden någon  
 gång, hvar är i buda sin afpliska  
 ma är Anna juvar på Lyntestagan  
 jag kommer i israg hvar i Marbro  
 Carl är gift med, har ni något  
 från Anna i vika eller hvar du har  
 det nu, är i Marbro Karin hvar i  
 på gården med sin familj hvar i hvar  
 på hvar, enligt om man skrif till en  
 gång, hvar är det med Fester nu för  
 tiden, hvar dem, alla så mycket  
 i Gården, så många, som vill vara  
 hvar i hvar, alla hvar i hvar, alla  
 alla så hvar, många hvar i hvar  
 till alla hvar från Fester, till  
 sist till eder alla från eder Datter  
 i Lyntestagan.